

Brennesselbrot (Artikel - Nr.: 59946)

Brennesselbrot

Zutaten

ROGGENVOLLKORNMEHL (41%), Wasser, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, WEIZENGLUTEN, Hefe, getrockneter ROGGENSAUERTEIG (2,3%)(ROGGENMEHL, Starterkulturen), Sonnenblumenöl, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG (1,5%), (getrocknet) (ROGGENVOLLKORNMEHL, Starterkulturen), Meersalz, Kürbiskerne, Dextrose, Brennessel (0,5%), (getrocknet), Gewürze, Acerolapulver, ROGGENVOLLKORNSCHROT (0,5%), Leinsamen, (geschrotet)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SCHALENFRÜCHTE

unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE